
PREFEITURA DE

RIACHO DE

SANTANA

GENTE

PORTARIA Nº 023/2025

Secretaria de

Assistência

Social

Dispõe sobre concessão de férias para servidora pública

municipal da Secretaria Municipal de Assistência Social.

NÁDIA BEATRIZ FERNAND
ES CARDOSO DE CASTRO, 

Secretária Municipal de Assi
stência

Social de Riacho de Sant
ana, Estado da Bahia, nome

ada através do Decreto Mu
nicipal n

09/2025, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Férias no pe
ríodo de 11 de Agosto à 10 

de Setembro de 2025, para a

servidora Maria Elísia Sou
za Vieira, efetiva deste municíp

io lotada na Secretaria Municipal de

Administração, cedida para a Sec
retaria Municipal de Assistênc

ia Social na função de Auxili
ar de

Serviços Gerais.

Art. 2º. Esta Portaria entra 
em vigor nesta data.

Riacho de Santana/BA, 09 de julho de 2025.

Nádia Beatriatriernandes Cardoso de Castro

Secretária Manicipal de Assistência Social

Decreto N 009/2025

Nádia Beatriz F C. De Castro

Secretária Municipa
l

de Assisténcia

DECRETO N° 09/2025

Rua Presidente João Goulart, 513, Centro, 46.470-000

E-mail: acaosocialriacho@yahoo.com.br Tel.: (77) 3457-2609

CNPJ: 17.605.001/0001-62


